
 

 

 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 29.06.2023 r. 

 

Znak: RI.271.13.35.2023 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn.: 

„Budowa pawilonu zdrowia wraz z pozostałą infrastrukturą uzdrowiskową  

w Lidzbarku Warmińskim”, znak sprawy: RI. 271.13.2023. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w zakresie Części 1 -Dostawa mebli oraz wyposażenia 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września  

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.),  

w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński zawiadamiam, że w postępowaniu  

 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.: „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn.: „Budowa pawilonu zdrowia wraz  

z pozostałą infrastrukturą uzdrowiskową w Lidzbarku Warmińskim”, w zakresie  

Części 1 -Dostawa mebli oraz wyposażenia, wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta ww. Wykonawcy, zgodnie z kryteriami oceny ofert, uznana została za 

najkorzystniejszą, uzyskując: 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny brutto zawarte w ofertach, 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

1) W zakresie części 1 – Dostawa mebli oraz wyposażenia:  

Nazwa (firma) lub nazwisko 

 oraz adres wykonawcy 

Cena brutto                 

w zł (PLN)  

– z VAT 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

Punktacja przyznana ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna 

punktacja 

 

Liczba pkt                 

w 

kryterium:  

„cena” 

 

Waga 

kryterium: 

60% 

(C) 

 

Liczba pkt                 

w 

kryterium: 

„Okres 

gwarancji 

jakości   

i rękojmi 

za wady”  

 

  Waga 

kryterium:  

40% 

(G) 

 

Łączna 

punktacja 

(C+G) 

Biuro Inżynieryjne DOT 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29 A 

62-090 Mrowino 

 

93 972,00 zł 

 

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji 

TORO Joanna Jasnosz 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

 

113 676,60 zł 

 

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji 

ADIGO Dagmara Czubińska 

Ul. Kwidzyńska 1C 

82-500 Korzeniewo 

 

83 483,08 zł 

 

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji 

KOMA R. Kozakiewicz 

Spółka jawna  

ul. Chorzowska 3/3 

26-600 Radom 

 

112 890,00 zł 

 

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji 

PH ENERGIA S.C. 

P. WIELGO H. WIDOMSKI 

UL.WARSZAWSKA 151 

25-547 KIELCE 

 

76 312,19 zł 

24 

miesiące  

 

56,97 

 

40,00 

 

96,97 

Mantis Łukasz Babulewicz 

Ul. Dworska 64/9 

15-756 Białystok 

 

76 560,12 zł 

 

Oferta odrzucona, nie podlega punktacji 

PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1 

85-568 Bydgoszcz 

 

72 460,53 zł 

24 

miesiące 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania  

3) a/a       
        Zatwierdził: 
               B U R M I S T R Z     

                                                                                                                       

                 Jacek Wiśniowski                


